
tr 

     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 
 
prot. n 4031        Biandrate, 22/07/2019 
   
          
          
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria noleggio n. 14 fotocopiatori rigenerati  
  

C.I.G Z812906BF9 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot 3786 del 01/07/2019; 
 
Considerato che alla scadenza prevista è pervenuta una sola offerta; 
 
Considerato che  l’offerta e gli allegati pervenuti dalla ditta Nuova BBC Srl di Borgomanero sono conformi a 
quanto richiesto 
 

DECRETA 
 
L’aggiudicazione provvisoria del servizio di noleggio di n. 14 fotocopiatori rigenerati alla ditta NUOVA BBC 
SRL – Borgomanero 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso od opposizione entro 10 gg dalla data di 
pubblicazione. Decorso tale termine, in assenza di reclami, l’aggiudicazione diverrà definitiva 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo o n line e in amministrazione 
trasparente 
 
Allegata tabella di valutazione offerta 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Claudia Lorena 

 
 
 
 
 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it


tr 

TABELLA VALUTAZIONE OFFERTA NOLEGGIO N. 14 FOTOCOPIATORI RIGENERATI 
 
 
 
 

1 – Minor prezzo riguardo al canone mensile globale di 

23.000 copie 

Offerta: € 150,00 + IVA  a trimestre - Punti 50  

2 - Costo copia eccedente Offerta: € 0,005 + IVA - Punti 25  

3 - Tempo di intervento manutenzione Entro 4 ore - Punti 15  

4 - Caratteristiche qualitative della macchina Offerta qualità pari a scheda avviso - Punti  0  

                                                                Totale   Punti 90 
 

               
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Claudia Lorena 
 


		2019-07-22T11:06:14+0000
	LORENA CLAUDIA


		2019-07-22T11:06:22+0000
	LORENA CLAUDIA




